Uchwała 
Rady Gminy w Klwowie 
Nr XVII/139/2005
z dnia 21 grudnia 2005 roku.

 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.23 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r, Nr 142 poz.1591 
z późn.zm.) art.4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U 2003 r. poz.1966) Pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr FIN.I – 301/3011/852/93/05, Rada Gminy w Klwowie uchwala co następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetu gminy Klwów w 2005 roku.

W dz.852 – Pomoc społeczna, roz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
§ 2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
o kwotę 600 zł.
Dochody ogółem po zmianach wynoszą 5 853 754 zł.

§ 2

W wyniku zmian dokonanych w §1 zmniejsza się wydatki gminy w 2005 r.
 w dz. 852 –Pomoc społeczna roz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

§ 4130 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 600 zł.

§ 3

Zmniejsza się dochody i wydatki planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 600 zł, w tym:

 Dochody 852 –Pomoc społeczna, roz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. § 2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań
Wydatki gminy w 2005 r w dz. 852 –Pomoc społeczna, roz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,§ 4130 – składki na ubezpieczenie społeczne
Dochody ogółem po zmianach wynoszą  664 286 zł
Wydatki ogółem po zmianach wynoszą   664  286 zł

§ 4

Zmniejsza się kwotę rozchodów ujętych w załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/98/2004 z dnia 21.12.2004 r. o kwotę 32 600 zł.
Zmienia się załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu na 2005 rok” do Uchwały Rady Gminy Nr XII/98/2004 z dnia 21.12.2004 w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 37 400 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2,3 i 4 do niniejszej uchwały.
Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 5 714 219 zł. 

Zmienia się załącznik Nr 6 „ Przychody i wydatki zakładu budżetowego na 2005 rok” do Uchwały Rady Gminy Nr XII/98/2004 z dnia 21.12.2004 r. w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
Zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/98/2004 z dnia 21.12.2004 r. w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Sławomir Miros 



                                                                                      Załącznik nr 1

                                                                                                                   do Uchwały Rady Gminy           

                                                                                                                                Klwów Nr XVII/139/2005

                          



                                 z dnia 21.12.2005

                 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU NA ROK 2005 

 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM

NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI

BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

	L.p.
	PRZYCHODY
	KLASYFIKACJA

PRZYCHODÓW I

ROZCHODÓW
	KWOTA

	I
	1. Wokne środki

2       Przychody z zaciągniętych  pożyczek  i kredytów na     

         rynku krajowym
	          9550

          9520
	15 910

130 000

	RAZEM  DOCHODY
	145 910

	II
	ROZCHODY 
	

	
	1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	9920
	285 445

	RAZEM ROZCHODY
	285 445


INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

1. Planowane dochody                                                                                                                        5 853 754 zł

2. Planowane wydatki




                                                         5 714 219 zł

3. Wynik

     - różnica między 1i 2 (+)



 

     - różnica między 2 i 1 (-)                                                                                                                  139 535 zł

I. POKRYCIE DEFICYTU /NIEDOBORU/ BUDŻETU

             1. kredytem / pożyczką / długoterminowym 
130 000 zł

             2. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 
      
                        -   

             3. przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych                        -   

             4. przychodami z prywatyzacji majątku

 
             -   

II. PRZEZNACZENIE NADWYŻKI BUDŻETU             

1. spłata kredytów i pożyczek



            -  

2. pożyczki udzielone



                           -   

3. wykup papierów wartościowych


                         -   
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                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3

                                                                            do Uchwały Rady

                                                                            Gminy Klwów Nr XVII/139/2005

                                                                            z dnia 21.12.2005 r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2005 ROK
	
	NAZWA 

ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO
	Dział
	Rozdział
	Planowany

stan środk.

Obrotowych

 na początku 

     2005


	 PLANOWE  PRZYCHODY NA  2005 ROK 
	PLANOWANE 

WYDATKI  NA

 2005 ROK 
	

	LLLLLLLLLLLL
	
	
	
	
	Ogółem
	       W tym dotacje z budżetu 
	
	

	
	
	
	
	
	
	Przedmiotowa
	Podmioto

wa
	Inwestycyj

na 
	Ogółem
	W tym 

wpłata do 

budżetu
	Planowany 

stan środków

 obrotowych

 na koniec

	    1.
	                  2. 
	      3.
	         4.
	           5.
	       6.
	         7.
	         8.
	        9.
	       10. 
	        11.
	        12.

	  1.
	Zakład Gospodarki

 Komunalnej 
	900
	90017


	4 000
	482 000
	132 699
	
	9 901
	450 000
	
	36 000

	
	  OGÓŁEM
	
	
	4 000
	482 000
	132 699
	
	9 901
	450 000
	
	36 000


Zakres  i  kwoty  dotacji  przedmiotowych  na  rok  2005

	
	 dział
	rozdział
	§
	kwota dotacji 
	zakres

	Zakład Gospodarki Komunalnej 
	 900


	90017


	 2650

6210
	132 699

9 901
	wywóz nieczystości stałych, 

utrzymanie zieleni i czystości na

terenie gminy 

zakup komputera


                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                          w Klwowie Nr XVII/139/2005

                                                                                                                                                                                          z dnia 21.12.2005 r.

Wydatki inwestycyjne na 2005 rok realizowane przez Urząd Gminy

	Lp.
	Dział
	 Rozdział 
	Nazwa zadania
	Łączne

nakłady 
	Nakłady do 

poniesienia 
	 wysokość środków w 2005 r. 

	
	
	
	
	
	w roku 

2005
	Własne
	dotacje 
	kredyty i 

pożyczki

	1.
	010
	01010
	Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę wodociągu w Brzeskach.
	25 000
	25 000
	25 000
	
	

	2. 
	010
	01010
	Opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni i kanalizacji
	20 000
	20 000
	20 000
	
	

	3.
	600 
	60016
	Modernizacja drogi w Kadzi
	34 000
	34 000
	34 000
	
	

	4.
	600
	60016
	Modernizacja ulicy Polnej Pl.Świdzińskiego 
w Klowie
	60 000
	60 000
	60 000
	
	

	5.
	600
	60016
	Wykonanie dokumentacji na budowę dróg 

gminnych w 2006 roku
	20 000
	20 000
	20 000
	
	

	6.
	600
	60016
	Modernizacja drogi w Głuszynie 

(Kłudno– Folwark -  Głuszyna)
	190 000
	190 000
	
	60 000
	130 000

	
	600
	60016
	Modernizacja drogi w Głuszynie 

(Klwów – Głuszyna – Trzcianka)
	240 000
	240 000
	43 000
	197 000
	

	7.


	750
	75023
	Zakup komputera
	9 500
	9 500
	9 500
	
	

	8
	750
	75023
	Zakup programów komputerowych
	8 500
	8 500
	8 500
	
	

	9.
	900
	90015
	Uzupełnienia oświetlenia ulicznego w miejscowościach Klwów, Sulgostów, Ligęzów, Kadź, Koloni Ulów
	50 000
	50 000
	50 000
	
	

	10.


	900
	90017
	Zakup komputera i zagęszczarki dla ZGK
	9 901
	9 901
	9 901
	
	

	11.
	921
	92109
	Zakup działki pod boisko sportowe w Drążnie
	14 000
	14 000
	14 000
	
	

	12.


	
	
	OGÓŁEM
	680 901
	680 901
	293 901
	257 000
	130 000


